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Funktion Name Telefon Mobil E-Mail 
Verwaltung 
1. Vorsitzender Gumann, Perry 09155/260 0172/4915056 gumann@spvgg-huettenbach.de 
2. Vorsitzender Krause-Schlenk, Julian  0171/3756988 krause_julian@t-online.de 
3. Vorsitzender Elterlein, Nico  0176/64072989 n.elterlein@gmx.de 
1. Kassier Laus, Norbert 0911/9796730 0170/5963119 kassier@spvgg-huettenbach.de 
1. Schriftführer und EAB Töppmann, Rainer  0175/6369900 schriftfuehrer@spvgg-

huettenbach.de 
2. Schriftführer Hutzler, Hannes  0173/4119050 hannes.hutzler@outlook.de 
Ausschussmitglieder Bisch, Jessica 

Schlenk, Maria 
Noack, Fabian 
Kronenberg, Corinna 
Reutter, Julius 

09153/8651 
09155/289 

0151/15141399 
0176/31201613 
0151/67102392 
0173/3578261 
0160/4484453 

jessicabisch@web.de 
maria.schlenk@web.de 
fabiannoack@t-online.de 
corinnan@hotmail.de 
juliusreutter@web.de 

Vergnügungsausschuss Bisch, Jessica 
Schlenk, Maria 
Hutzler, Hannes 
Kronenberg, Corinna 
Herrmannsdöfer, Janina 
Herrmannsdöfer, Deborah 

09153/8651 
09155/289 

0151/15141399 
0176/31201613 
0173/4119050 
0173/3578261 
0171/2840886 
0151/15295073 

jessicabisch@web.de 
maria.schlenk@web.de 
hannes.hutzler@outlook.de 
corinnan@hotmail.de 
Janina.hdoerfer@gmail.com 
deborahhdoerfer@web.de 

Kassenprüfer Gruner, Matthias 
Stini, Markus 
Distler, Kevin 

 0152/01542522 
0175/1681496 
0175/8373388 

gruner.matthias@t-online.de 
markusstini@gmx.de 
distler-keviin@web.de 

Webmaster Langhans, Markus 09155/6794730 0174/3184972 webmaster@spvgg-huettenbach.de 
Sportheim Rzehulka, Kurt (Wirt) 09155/1651 0151/0539263  

 
Turnabteilung: 
Abteilungsleitung Turnen Schelenz, Astrid 09155/1541 0170/5805326 astridschelenz4@aol.com 
Damen-Gymnastik Graf, Elisabeth 09155/437  lis@kulturscheune.de 
60 plus Schelenz, Astrid 09155/1541  astridschelenz4@aol.com 
Pilates Schelenz, Astrid 09155/1541  astridschelenz4@aol.com 
Wirbelsäulen-Gymnastik Schelenz, Astrid 09155/1541  astridschelenz4@aol.com 
Step-Aerobic Schelenz, Astrid 09155/1541  astridschelenz4@aol.com 
Kinderturnen 1. - 3. Klasse Rohwer, Tanja  0151/12107429 rohwer.tanja@gmail.com 
Kindertanzkurs Tanzäffchen Rohwer, Tanja  0151/12107429 rohwer.tanja@gmail.com 
Eltern- u.-Kind-Gruppe 1 Jäger, Christian  0179/9414111  
Eltern- u.-Kind-Gruppe 2 Beyler, Annabella 

Kronenberg, Corinna 
Horn, Simone 

 0163/7585401 
0173/3578261 

annabella.beyler@web.de 
corinnan@hotmail.de 
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Fußballabteilung 
Abteilungsleitung Fußball Krause-Schlenk, Julian  0171/3756988 krause_julian@t-online.de 
Stv. Abteilungsleiter Fußball Gumann, Perry 09155/260 0172/4915056 gumann@spvgg-huettenbach.de 
1. Spielleiter Schuhmann, Thomas  0170/3573756 t.schuhmann.1997@web.de 
Stv. 1. Spielleiter Dörnhöfer, Norbert 09155/927216 0162/9326659 norbert-doernhoefer@t-online.de 
2. Spielleiter Speckner, Markus  0176/54403988  
3. Spielleiter Taufer, Bernd 09155/67947 0160/93241513 bernd_taufer@gmx.de 
Schiedsrichterbetreuung u. 
Platzordnung 

Tragelehn, Gerd 09153/8086 0152/29735821 gerhard.tragelehn@t-online.de 

Trainer 1. Herren Melchner, Manfred   Bitte an Thomas Schuhmann 
wenden (1.Spielleiter) 

Trainer 2. Herren Laun, Benjamin  0170/3280433 Benni.laun@web.de 
Trainer 3. Herren Taufer, Bernd 09155/67947 0160/93241513 bernd_taufer@gmx.de 
Torwart-Trainer Scholz, Thomas    
Frauen Spielleitung/Training Bisch, Nadine  0171/2893990 nadinebisch89@gmx.de 
Frauen Trainerin Kraus, Renate    Bitte an Nadine Bisch wenden 

(Frauen-Spielleitung) 
Senioren Spielleitung Taufer, Bernd 09155/67947 0160/93241513 bernd_taufer@gmx.de 
Stv. Senioren Spielleitung Stini, Markus  0175/1681496 markusstini@gmx.de 
Gesamtjuniorenleitung Gumann, Perry  0172/4915056 gumann@spvgg-huettenbach.de 
A-Junioren  Stiegler, Jonas 

Hübner, Alexander 
 0159/01083933 

0160/97219250 
 
alexhuebner1279@gmail.com 

B-Junioren (derzeit 
abgemeldet) 

   Bei Fragen gerne an die A-Jugend 
oder Perry Gumann wenden 

C-Junioren Hugel, Sascha 
Brückner, Uwe 
Gruner, Andreas 

 0175/1554192 
 
0174/8545168 

antony16210@googlemail.com 
 
gruner.andreas@yahoo.de 

D.Juniorinnen Wailersbacher, Martin 
Friebe, Jochen 

 0173/3037829 
0171/2715084 

Wailsersbacher78@icloud.com 
Jochen.Friebe@web.de 

D9-1-Junioren Hußenöder, Michael 
Scholz, Stefan 

09155/9267937 
09155/927240 

0172/9835362 
0179/3215417 

Michael.Hussenoeder@posteo.de 
stefan.scholz87@web.de 

D9-2-Junioren Schweigert, Daniela 
Bubic, Senad 
Linke, Nico 

 0151/19145367 
 
0151/18368358 

daniela.meyerhoefer@gmx.de 
bubicsenad@hotmail.de 
nico_linke@web.de 

E3-Junioren Loch-Bisch, Timm 
Schmid, Christian 
Egler, Markus 

 0177/7495089 
0173/6484457 
0171/5215054 

timm.loch-bisch@siemens.com 
 
Markus.egler@t-online.de 

F1-Junioren Gerlach, Sebastian 
Tolaj, Adrian 

  
0152/51980159 

 
 

F3-Junioren Heller, Napthali 
Bernet, Christian 

 0173/1867263 
0160/90257919 

Heller83@web.de 

G-Junioren Stini, Carolin 
Schlenk, Monique 

 0157/59604249 
0176/80016062 

markusstini@googlemail.com 
Monique.merz@googlemail.com 

Platzkasse 1. Herren Gruner, Evi 
Loch, Jens 

09155/1668 
09155/1560 

0173/4650315 
0171/4837251 

eva.gruner@t-online.de 

Platzwart (Mähen) Stief, Ernst 
Roth, Ernst 

09155/1713 
09155/7141 

0173/33895815 
 

 

Platzwarte (Streuen) Beatriceau, Eugen 
Hofmann, Dominik 

 0179/4793157 
0160/2336961 

 

Gerätewart Laus, Florian  0176/61262263 Lausi263@web.de 
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